Чăваш Республикин

Муркаш районěн

администраци.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.png]

2021    №

Муркаш  сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.       2021г. № 1007
      с. Моргауши

О внесении изменений в постановление  администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.07.2021 г. № 789 «Об эвакоприемной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики».
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.07.2021 г. № 789 «Об эвакоприемной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 3 в постановления следующего содержания: « Для приема и размещения эвакуируемого и рассредоточиваемого населения создать на территории Моргаушского района Чувашской Республики следующие приемные эвакуационные пункты (далее - ПЭП) на территории следующих сельских поселений (по согласованию):

Александровского сельского поселения – ПЭП №1

Большесундырского сельского поселения  – ПЭП № 2

Ильинского  сельского поселения – ПЭП №3

Кадикасинского   сельского поселения – ПЭП № 4

Моргаушского   сельского поселения – ПЭП № 5

Москакасинского сельского поселения –ПЭП № 6

Орининского сельского поселения – ПЭП № 7

Сятракасинского сельского поселения – ПЭП № 8

Тораевского  сельского поселения- ПЭП № 9

Хорнойского сельского поселения – ПЭП № 10

Чуманкасинского сельского поселения- ПЭП № 11

Шатьмапосинского  сельского поселения – ПЭП № 12

Юнгинского сельского поселения – ПЭП № 13

Юськасинского  сельского поселения – ПЭП № 14

Ярабайкасинского  сельского поселения – ПЭП № 15

Ярославского  сельского поселения – ПЭП № 16.»

1.2.   Пункты 3, 4, 5 считать пунктами 4, 5, 6.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Моргаушского района Краснова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                  Р.Н. Тимофеев

В.А. Григорьев
Тел. 62-4-36